
DOA-0100251 ...............Z‚e,?

UCHWAŁA Nr C4(313 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ,b-1.e..4,13.4e_ roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy w sprawie zasad przekazania pomocy rzeczowej
społeczności regionalnej Obwodu lwano-Frankiwskiego (Ukraina)

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Obwodem lwano-

Frankiwskim w sprawie zasad przekazania pomocy rzeczowej społeczności regionalnej

Obwodu lwano-Frankiwskiego (Ukraina), który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą

i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła .....

11° N
Zuzanna Donath-Kasiural M.1.4k

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ............


